Приложение 8.2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги«Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

__________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о необходимости предоставления в образовательную организацию оригиналов документов

от «____» ___________ 20__г.                                      № ______

Уважаемый (ая) _______________________________________________.

Настоящим уведомляем, что Ваше заявление от «__» _____20__г. № ___о приеме Вас на обучение в______ класс _________________________________
(наименование образовательной организации)
рассмотрено. Вам необходимо в срок до «___» ______ 20___г. направить в наш адрес оригиналы представленных Вами копий документов.

График работы организации: __________________________________;
	Телефон: ____________.

_________________           __________________         ____________________
             (должность)                                            (подпись)                                                        (расшифровка)

 МП

МНПА